<sup>b</sup> lapidicinis H, M: *add.* potestatem habeant *ut ex constitutione coniicitur*

<sup>c</sup> inquisitionem M: *probabiliter librarius deceptus est nota quae pro tio usurpatur quam simplicem o esse censuit*

<sup>d</sup> exigi H, M: *hic praeterit librarius nonnulla* vv., *quae ut ex ipsa constitutione colligitur procul dubio fuere* quinque auri libraru multam

## LIBER XI

### SCTh 11.1 *De annonae et tributis*

c.29 ad u. *si quid ... proficere*

S2: nota sim. eodem lib. tit. u con. i

c.37 ad u. *speciali beneficio*

S2: nota de speciali beneficio utrum generalitate derogetur

### SCTh 11.5 *De inductionibus*

c.1 ad u. *redundarit*

S2: si aliquid amplius fuerit exactum futurae inductioni prodesse habet hoc lib. sim. tit. i con. xxviiii

### SCTh 11.7 *De exactionibus*

c.1 S2: sim. lib. xii tit. i con. cxvii sim. hoc corpore et tit. con. xxi tit. uiii sequenti con. i

c.2 S2: sim. lib. xii con. clxxxia<sup>a</sup>

c.3 S2: nota de debitore non mittendo in custodiam sim. con. uii

c.4 ad u. *differunt*

S2: sim. tit. uiiii con. ii

c.7 ad u. *capione pignorum*

S2: nota de debitore pignerando

c.19 ad u. *ne ... iniuriam*

S2: nota de poena plus exigentium

### SCTh 11.12 *De immunitate concessa*

c.3 S2: sim. hoc lib. tit. xiii

### SCTh 11.14 *De conditis in publicis horreis*

c.1 S2: sim. lib. i tit. [---]

### SCTh 11.16 *De extraordinariis siue sordidis muneribus*

c.14 S2: nota de excusatione eorum qui in palatio militant

c.15 S2: nota quae sint sordida munera uel qui excusentur

SCTh 11.26 *De discussoribus*

c.2 S2: sim. lib. xii tit. ui con. xxui

SCTh 11.29 *De relationibus*

c.1 S2: sim. lib. i tit. xxiiii con. ii

ad u. *nostram debes consulere maiestatem*

S2: alibi non debes<sup>ii</sup>

c.2 S2: nota sim tit. [se]quenti con. u

SCTh 11.30 *De appellationibus et poenis earum et consultationibus*

c.1 iubet iudicem infra decem appellationis dies litigantibus apostolos dari quodsi litterae contrariae sunt uni parti eas refutet infra quintum diem sed decem memoratos dies continuos esse debere simili modo alios quinque dies

c.2 ii appellatorem iubet postquam prouocauerit non debere aut custodiae iniuriam uel carceris sustinere in ciuilibus causis in causis uero criminalibus ac si appellauerint in custodia remanere sic tamen ut appellatio ipsorum suscipiatur<sup>a</sup>

c.3 iii praecipitur iudex ut enim appellatione soluta principis iussu ad eundem iterum reuocatas rectorem edicto posito finire debere causas<sup>1</sup>

c.4 ivi officio praecipit ut oblatis appellationis libellos suscipiat

c.5 u post appellationem susceptam praecipit iudicem de ea causa nihil mouere

S2: superiori tit. sim. con. ii

c.6 ui appellari proibet necdum data sententia plane si genus ei actionis negatum est uel instructio subpressa est ipsum autem puniri iudicem iubet ut quantum pars eius qui obprimitur ut iudicis pro aestimatione fisco multam inferat alteram uero partem qui cupit praemiis appellationem<sup>1</sup> uel gesta confecta dirumpere quantum est causae meritum tanti damnari debere<sup>2</sup>

<sup>1</sup> ms: 'enim'

<sup>2</sup> H, M: ei actionem Me: actionis; H, M, Me: appellationem

<sup>a</sup> appellatio H: *leg.* appellationes

<sup>i</sup> H: *h. l. videtur Lib. I genuini Cod. Th. proferri. si vera est lectio, complures tit. illius libri de-* sunt: *tamen puto librarium errore lapsum scribere voluisse Lib. XI, tit. 30, c. 1 aut Lib. XV Tit. 1 c. 2*

<sup>ii</sup> alibi non debes v. *Mo Prol. LIV sub 1*

- c.7 *uii litigantibus licet sine conscriptione libellorum uoce appellare ubi necessitas fuerit<sup>a</sup>*
- c.8 *uiii primae similis superius de priuatis hic de fiscalibus loquitur praecipit post dictam causae sententiam intra uicesimum diem ad comitatem debere transmitti fisco uero alias uiginti dies addidit*
- c.9 *uiiii contrariae tertiae proibet causam in iudicio rursus iudicis reuocari adicit ne ad opinionem iudicis postulatam princeps sententiam ferat nisi documentis et testibus perspectis*
- c.10 *x nominatum iubet ad curiam et sciens adpellauerit ex eo ei duo menses temporis spatium concedi ex eo in ipsius peruenit notitia nam praesenti cognoscens ab eodem die eum computare debere<sup>b</sup>*
- c.11 *xi proibet omnes proponere quod probare non potest pro qua re instrumenta causarum in iudiciis proferre necesse est<sup>1</sup>*
- c.12 *xii similis septimae in nominatione curialium sufficit et una uoce nuda adpellare*
- c.13 *xiii [mi]norum iudicum sententias refutatas non ad principem sed ad praefectum urbis eas offer<sup>f---</sup><sup>12</sup>*
- ad u. *cui nostram uicem commisimus*  
S2: nota de uice sacra
- c.14 *xiiii arcet debitores fisci per adpellationem debiti executionem eludere iubet ut si suam praesentiam intra xx dies non praestauerit eius appellatio uacuetur<sup>i</sup>*
- ad u. *intra dies complendis sollemnitatibus praestitutos*  
S2: id est intra xx dies
- c.15 *xu [praecipit] litigatoribus ubi uiderint causam suam uulneratam fuisse appellare et nullam iniuriae violentiam tolerare quia licet unocuique pro causae extremitati ferre remedium<sup>3</sup>*
- c.16 *xui ab omnibus personis iudicaris lege memoratis adpellari permittit ut apostolos adpellans accipiat a praefectis uero appellari non debere praecipit ut appellans ad praefectos uadat uictus cau-*